

**OFF-PIST ApS**  
Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 32 28 36 83

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Bente F. Søvnal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OFF-PIST ApS Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 28 36 83
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Søvnal Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Søvnal Hansen, Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af frisørsalon samt udlejning af driftsmidler.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af lønkompensation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 60 t.kr. mod et underskud sidste år på 17 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,2 % af de samlede aktiver på 424 t.kr., hvilket er et fald på 30,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.409</b>	<b>115.000</b>
2 Personaleomkostninger	-419.662	-137.776
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-2.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-82.253</b>	<b>-25.443</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.089	6.458
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.742	-2.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.906</b>	<b>-21.654</b>
Skat af årets resultat	16.668	4.543
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.238</b>	<b>-17.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.238	-17.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.238</b>	<b>-17.111</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Inventar	29.333	37.333
5	Udlejningsdriftsmidler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.333</u>	<u>37.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>29.333</b></u>	<u><b>37.333</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.400	168.348
	Udskudte skatteaktiver	21.183	28.210
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.938</u>	<u>25.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.521</u>	<u>226.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.601</u>	<u>44.890</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>395.122</b></u>	<u><b>276.691</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>424.455</b></u>	<u><b>314.024</b></u>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	7.512	67.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>132.512</u></b>	<b><u>192.750</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.458	36.021
	Anden gæld	241.485	72.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.943</u>	<u>121.274</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.943</u></b>	<b><u>121.274</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.455</u></b>	<b><u>314.024</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	37.451	0
	<u>37.451</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	37.451	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>37.451</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	413.292	136.545
Andre omkostninger til social sikring	6.370	1.231
	<u>419.662</u>	<u>137.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.437	1.382
Andre finansielle omkostninger	3.305	1.287
	<u>4.742</u>	<u>2.669</u>

**Noter**

	30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Inventar</b>		
Kostpris 1. juli	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Afskrivninger 1. juli	-2.667	0
Årets afskrivninger	-8.000	-2.667
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-10.667</b>	<b>-2.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>29.333</b>	<b>37.333</b>
<b>5. Udlejningsdriftsmidler</b>		
Kostpris 1. juli	1.264.034	1.264.034
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.264.034</b>	<b>1.264.034</b>
Afskrivninger 1. juli	-1.264.034	-1.264.034
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.264.034</b>	<b>-1.264.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	67.750	84.861
Årets overførte resultat	-60.238	-17.111
	<b>7.512</b>	<b>67.750</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Materielle anlægsaktiver	29 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5 t.kr.	
Varebeholdning	5 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Søvnal Hansen, Holding ApS, CVR-nr. 21 25 20 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
